
UCHWAŁA NR IV/12/2018
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie budżetu Gminy Wejherowo na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 239 w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 235 ust. 1 i 4, art. 236 ust. 1, art. 237, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 125.758.843,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym 
dochody majątkowe w łącznej kwocie 8.937.915,40 zł, w rozdziale 70005 par. 0760 – w wysokości 75.000,-zł, 
par. 0770 – w wysokości 334.000,-zł i par. 0780 – w wysokości 9.000,-zł, w rozdziale 90001 par. 0780 – 
w wysokości 5.768.026,40 zł, par. 6207 – w wysokości 786.000,-zł oraz w rozdziale 90095 par. 
6207 w wysokości 1.965.889,-zł,  a dochody bieżące 116.820.928,-zł.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 129.568.043,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym 
wydatki majątkowe  19.333.780,-zł, a wydatki bieżące 110.234.263,40 zł. Wydatki majątkowe obejmują 
również wydatki na programy finansowane  z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej i innych 
źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości 5.091.858,-zł.

1. W planie wydatków bieżących uwzględnia się:

1) wydatki jednostek budżetowych:

a) na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 39.642.444,67 zł,

b) związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 23.211.456,18 zł.

2) dotacje na zadania bieżące w wysokości 10.883.656,-zł.

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości  35.332.706,55 zł.

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
i innych źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości 0,0 zł.

5) wydatki na obsługę długu publicznego w wysokości 1.164.000,-zł.

2. Ustala się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 3.809.200,-zł. Źródłem finansowania deficytu budżetowego są 
przychody z wolnych środków w wysokości 3.809.200,-zł. Ustala się przychody budżetu w wysokości 
7.060.112,-zł, w tym wolne środki w wysokości 5.655.112,-zł oraz przelewy z rachunku lokat w wysokości 
1.405.000,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 i rozchody budżetu w wysokości 3.250.912,-zł, które przeznacza się 
w całości na spłatę rat kapitałowych kredytu i pożyczki, zgodnie z załącznikiem nr 4a.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości - 150.000,-zł;

2) na zarządzanie kryzysowe w wysokości - 350.000,-zł;

3) celową w wysokości - 160.000,-zł;

z przeznaczeniem na wydatki rad sołeckich - 160.000,-zł.

§ 5. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 5, 5a i 6.

1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7.

2. Ustala się kwotę wydatków na wpłaty dla Izb Rolniczych na kwotę 7.230,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2.

Id: 54380242-73C4-4744-AD24-545DFCBD3639. Podpisany Strona 1



3. Ustala się wykaz zadań realizowanych z funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 390.000,-zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 369.017,-zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. Ustala się wydatki w kwocie 20.983,-zł na realizację 
zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. Ustala się, na wydzielonym rachunku jednostek oświatowych, plan dochodów i wydatków w łącznej 
kwocie (zbiorczo) dla rachunku dochodów jednostek budżetowych: dochody - 838.920,-zł, wydatki - 838.920,-
zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wejherowo uwzględniono 
w załączniku nr 9.

§ 9. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska ujęte w rozdziale 90019 par. 0690 - 
1.340.000,-zł oraz wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej ujęte 
w rozdziale 01010 par. 6050 - 500.000,-zł, rozdziale 01010 par. 6060 – 30.000,-zł, w rozdziale 01095 par. 
4300 – 125.000,-zł, rozdziale 90001 par. 2830 – 150.000,-zł, rozdziale 90001 par. 6050 - 300.000,-zł, rozdziale 
90002 par. 2830 – 27.000,-zł, rozdziale 90003 – 71.000,-zł, rozdziale 90095 par. 4210 – 50.000,-zł oraz 
rozdziale 90095 par. 4300 – 87.000,-zł.

§ 10. Ustala się dochody w wysokości 3.431.562,-zł, związane z opłatą za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi ujęte w rozdziale 90002 oraz wydatki w wysokości 3.431.562,-zł, związane z funkcjonowaniem 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, wynikającymi z ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2018 r. poz. 1454), ujęte w rozdziale 90002.

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych, w tym majątkowych oraz na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku 
pracy, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;

2) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
finansowym wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych;

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wejherowo.

  

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 54380242-73C4-4744-AD24-545DFCBD3639. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/12/2018

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dochody budżetu Gminy Wejherowo na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 000,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 900 000,00

40002 Dostarczanie wody 900 000,00

0830 Wpływy z usług 900 000,00

600 Transport i łączność 445 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 205 000,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

205 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 240 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 240 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 753 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 643 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 90 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

135 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 75 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 334 000,00

0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 9 000,00

70095 Pozostała działalność 110 000,00

0830 Wpływy z usług 110 000,00

710 Działalność usługowa 15 000,00

71035 Cmentarze 15 000,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

15 000,00

750 Administracja publiczna 188 250,00

75011 Urzędy wojewódzkie 168 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

168 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 250,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 5 000,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 250,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 4 593,00

Id: 54380242-73C4-4744-AD24-545DFCBD3639. Podpisany Strona 1



75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 593,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 593,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

42 324 409,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 35 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 35 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

10 816 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 10 178 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 17 400,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 406 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 160 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00

0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

7 106 600,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 252 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 250 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 28 600,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 297 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 20 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 900,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 200 000,00

0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 38 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 710 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 80 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 390 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 190 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 23 656 309,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 22 335 409,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 320 900,00

758 Różne rozliczenia 33 203 216,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 30 408 106,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 30 408 106,00

Id: 54380242-73C4-4744-AD24-545DFCBD3639. Podpisany Strona 2



75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 675 110,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 675 110,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 120 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 120 000,00

801 Oświata i wychowanie 265 000,00

80104 Przedszkola 265 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 53 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 122 000,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

90 000,00

852 Pomoc społeczna 478 087,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

33 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 33 500,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 9 900,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 9 900,00

85216 Zasiłki stałe 276 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 276 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 75 050,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 72 250,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42 237,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 237,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 41 400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 41 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 000,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży 24 000,00

0830 Wpływy z usług 24 000,00

855 Rodzina 33 863 811,00

85501 Świadczenie wychowawcze 20 800 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

20 800 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

12 097 095,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 12 000 000,00

Id: 54380242-73C4-4744-AD24-545DFCBD3639. Podpisany Strona 3



gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 97 095,00

85503 Karta Dużej Rodziny 6,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 6,00

85504 Wspieranie rodziny 911 710,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

911 710,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

55 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 291 477,40

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 554 026,40

0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 5 768 026,40

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

786 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 431 562,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 431 562,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 1 340 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 340 000,00

90095 Pozostała działalność 1 965 889,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 965 889,00

Razem: 125 758 843,40

Id: 54380242-73C4-4744-AD24-545DFCBD3639. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/12/2018

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wydatki Budżetu Gminy Wejherowo na rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 600 370,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 466 140,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00
4260 Zakup energii 260 000,00
4270 Zakup usług remontowych 180 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00
4430 Różne opłaty i składki 65 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 040,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

01030 Izby rolnicze 7 230,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 7 230,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

01095 Pozostała działalność 125 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00

600 Transport i łączność 13 240 037,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 3 046 306,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 950 134,00

4430 Różne opłaty i składki 96 172,00
60016 Drogi publiczne gminne 10 193 731,00

4270 Zakup usług remontowych 252 840,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 717 977,00
4430 Różne opłaty i składki 8 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 213 914,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 686 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 530 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 100 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 30 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00
70095 Pozostała działalność 156 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
4260 Zakup energii 50 000,00

Id: 54380242-73C4-4744-AD24-545DFCBD3639. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 30 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00
710 Działalność usługowa 352 200,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 211 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 211 000,00
4430 Różne opłaty i składki 200,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 89 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 30 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00
71035 Cmentarze 52 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

750 Administracja publiczna 8 096 058,00
75011 Urzędy wojewódzkie 168 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 421,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 138,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 441,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 341 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 341 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 336 758,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 320 000,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 60 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 770 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 110 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 33 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 484 600,00
4260 Zakup energii 167 000,00
4270 Zakup usług remontowych 22 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 596 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 33 900,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 34 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 55 000,00
4430 Różne opłaty i składki 85 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 101 058,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 600,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 60 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 44 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00
75095 Pozostała działalność 250 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 000,00

Id: 54380242-73C4-4744-AD24-545DFCBD3639. Podpisany Strona 2



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40 300,00
4430 Różne opłaty i składki 110 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 593,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 4 593,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 293,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 568 500,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 665 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00
4260 Zakup energii 85 000,00
4270 Zakup usług remontowych 50 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00
4430 Różne opłaty i składki 40 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

75414 Obrona cywilna 10 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 14 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

75495 Pozostała działalność 879 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00

757 Obsługa długu publicznego 1 164 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 1 164 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

1 164 000,00

758 Różne rozliczenia 660 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 660 000,00

4810 Rezerwy 660 000,00
801 Oświata i wychowanie 42 518 110,89

80101 Szkoły podstawowe 26 920 378,50

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

181 500,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 664 950,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 951 416,43
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 469 384,78
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 148 592,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 210 913,97
4120 Składki na Fundusz Pracy 378 698,88

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 156 500,00
4190 Nagrody konkursowe 12 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 039 780,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 447 500,00
4260 Zakup energii 1 047 500,00

Id: 54380242-73C4-4744-AD24-545DFCBD3639. Podpisany Strona 3



4270 Zakup usług remontowych 495 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 31 750,00
4300 Zakup usług pozostałych 546 490,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 41 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 500,00
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 885 502,44
4480 Podatek od nieruchomości 200,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 7 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 35 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 132 000,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 006 690,65

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90 382,33
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 324 020,62
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 612,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256 243,12
4120 Składki na Fundusz Pracy 33 334,09
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00
4270 Zakup usług remontowych 55 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 098,49

80104 Przedszkola 5 110 441,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

773 900,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 2 700 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 410,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 009 491,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 259,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184 051,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 21 649,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 500,00
4220 Zakup środków żywności 122 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00
4260 Zakup energii 14 000,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 600,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 081,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 272 570,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

49 700,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 222 870,00

80110 Gimnazja 4 403 137,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 141 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 123 574,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 562 237,00

Id: 54380242-73C4-4744-AD24-545DFCBD3639. Podpisany Strona 4



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 356 720,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 491 144,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 54 633,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00
4260 Zakup energii 288 000,00
4270 Zakup usług remontowych 85 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104 829,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 581 262,73
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 028,73
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 658,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 519,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 849 500,00
4430 Różne opłaty i składki 11 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 557,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 7 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 277 000,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 192 196,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 800,00
4410 Podróże służbowe krajowe 11 058,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 81 338,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 424 569,38
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 316 303,87
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 624,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 196,26
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 163,92
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 781,33

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

147 155,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 963,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 934,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 536,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 931,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 591,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

1 391 652,63

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 68 943,04
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 987 305,51
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 807,00

Id: 54380242-73C4-4744-AD24-545DFCBD3639. Podpisany Strona 5



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 803,03
4120 Składki na Fundusz Pracy 26 812,57
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 550,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 431,48

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

24 006,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 423,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 642,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 449,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 492,00

80195 Pozostała działalność 44 052,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 252,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 700,00

851 Ochrona zdrowia 390 000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 20 983,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 483,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 369 017,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 612,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 267,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 672,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 118 847,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 575,00
4220 Zakup środków żywności 13 590,00
4300 Zakup usług pozostałych 100 474,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 308,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 686,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 800,00

852 Pomoc społeczna 5 270 652,00
85202 Domy pomocy społecznej 516 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 516 000,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 101 105,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 259,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 932,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 228,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

Id: 54380242-73C4-4744-AD24-545DFCBD3639. Podpisany Strona 6



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

33 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 500,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 157 928,00

3110 Świadczenia społeczne 157 928,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 200 000,00

3110 Świadczenia społeczne 200 000,00
85216 Zasiłki stałe 276 000,00

3110 Świadczenia społeczne 276 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 677 727,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 164,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 272 266,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 727,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 31 689,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 710,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 310,00
4260 Zakup energii 56 940,00
4270 Zakup usług remontowych 15 600,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 157 471,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 650,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 21 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 191 205,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 915,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 450,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 134 840,00
4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 81 400,00
3110 Świadczenia społeczne 81 400,00

85295 Pozostała działalność 1 035 787,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

917 608,00

3110 Świadczenia społeczne 49 880,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 662,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 59,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 840,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 440,00
4300 Zakup usług pozostałych 34 780,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

19 018,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 329 420,51

Id: 54380242-73C4-4744-AD24-545DFCBD3639. Podpisany Strona 7



85401 Świetlice szkolne 905 362,51
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51 042,02
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 624 636,84
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 249,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 938,32
4120 Składki na Fundusz Pracy 15 820,89
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 675,44

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 297 100,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

60 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00
4220 Zakup środków żywności 35 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 200,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 600,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 13 600,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 110 200,00

3240 Stypendia dla uczniów 110 200,00
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 158,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 076,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 082,00

855 Rodzina 34 612 445,00
85501 Świadczenie wychowawcze 20 800 000,00

3110 Świadczenia społeczne 20 488 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 800,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 070,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 140,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 760,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00
4260 Zakup energii 2 890,00
4300 Zakup usług pozostałych 34 681,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 180,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 929,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 350,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

12 000 000,00

3110 Świadczenia społeczne 11 067 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 637 430,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 325,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 070,00
4260 Zakup energii 2 890,00
4270 Zakup usług remontowych 1 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 39 954,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 486,00

Id: 54380242-73C4-4744-AD24-545DFCBD3639. Podpisany Strona 8



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 445,00

85504 Wspieranie rodziny 1 709 445,00
3110 Świadczenia społeczne 882 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 311,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 845,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 838,00
4300 Zakup usług pozostałych 26 408,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 570 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 600,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 743,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 100,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 48 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

48 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

55 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 55 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 600 693,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 108 341,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

150 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
4260 Zakup energii 40 000,00
4270 Zakup usług remontowych 25 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00
4430 Różne opłaty i składki 28 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 483,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 30 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 964 058,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 786 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 764 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 458 562,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

27 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 100 000,00
4430 Różne opłaty i składki 70 930,00

Id: 54380242-73C4-4744-AD24-545DFCBD3639. Podpisany Strona 9



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 632,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 71 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 740 000,00
4260 Zakup energii 800 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 640 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

90095 Pozostała działalność 4 222 790,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 500,00
4260 Zakup energii 80 000,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 932,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 965 889,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 575 969,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 171 724,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 198 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 260,00
4260 Zakup energii 70 000,00
4270 Zakup usług remontowych 40 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

92116 Biblioteki 2 471 494,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 896 494,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

575 000,00

92195 Pozostała działalność 501 970,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 720,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00

926 Kultura fizyczna 302 940,00
92601 Obiekty sportowe 85 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4260 Zakup energii 30 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 217 940,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

60 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 690,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 650,00
4300 Zakup usług pozostałych 61 500,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

Id: 54380242-73C4-4744-AD24-545DFCBD3639. Podpisany Strona 10



Razem: 129 568 043,40

Id: 54380242-73C4-4744-AD24-545DFCBD3639. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/12/2018

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 530 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 530 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Rozbudowa i przebudowa obiektów ujęć, stacji uzdatniania i hydroforni 300 000,00

Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowych na terenie Gminy 
Wejherowo 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakupy inwestycyjne 30 000,00

600 Transport i łączność 8 213 914,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 213 914,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 213 914,00

Budowa ul. Jana Pawła II w Gościcinie wraz z mostem 85 000,00

Budowa ul. Klimka w Gościcinie 2 400 000,00

Budowa ul. Nowej w Bolszewie 406 000,00

Budowa ul. Polnej wraz z odwodnieniem w Bolszewie 1 000 000,00

Budowa ul. Pszenicznej i Jęczmiennej w Gościcinie wraz z odwodnieniem 107 330,00

Budowa ul. Świerkowej wraz z odwodnieniem w Bolszewie 370 000,00

Budowa ul. Żeromskiego, Asnyka i Orzeszkowej 620 000,00

Budowa zatok autobusowych na ul. Szkolnej w Orlu 6 000,00

Most w ciągu ul. Polnej w Bolszewie 400 000,00

Odwodnienie drogi położonej na dz. 227 w Pętkowicach 12 177,00

Odwodnienie ul. Leszczynowej w Bolszewie 13 407,00

Odwodnienie ul. Z. Herberta, Cz. Miłosza, M. Hłasko i P. Jasienicy 
w Gowinie 400 000,00

Projekt muru oporowego w Gościcinie ul. Osiedlowa 100 000,00

Przebudowa dróg gminnych objętych programem na rok 2019 1 500 000,00

Przebudowa układu drogowego ul. Drzewiarza w Gościcinie, związana 
z budową wiaduktu kolejowego w ciągu linii kolejowej nr 202 50 000,00

Przebudowa ul. Cylkowskiego w Bolszewie 250 000,00

Przebudowa ul. Kościelnej w Gowinie 300 000,00

Rozbudowa ul. Brzozowej w Gościcinie 80 000,00

Rozbudowa ul. Długiej i Wejhera w Orlu 47 000,00

Wiaty autobusowe z montażem 17 000,00

Zatoki autobusowe w Łężycach 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Id: 54380242-73C4-4744-AD24-545DFCBD3639. Podpisany Strona 1



Zakupy inwestycyjne - wykupy gruntów 400 000,00

750 Administracja publiczna 45 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Zakupy inwestycyjne UG 45 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 850 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakupy inwestycyjne na potrzeby OSP 50 000,00

75495 Pozostała działalność 800 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00

Budowa remizy OSP w Orlu 800 000,00

801 Oświata i wychowanie 424 000,00

80101 Szkoły podstawowe 132 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 132 000,00

Zakupy inwestycyjne 132 000,00

80104 Przedszkola 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakupy inwestycyjne 15 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 277 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 277 000,00

Zakup autobusu do przewozu dzieci 277 000,00

852 Pomoc społeczna 614 018,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 595 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 000,00

Adaptacja obiektu przy Os. Przyjaźni 6 pod potrzeby GOPS 575 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakupy inwestycyjne GOPS 20 000,00

85295 Pozostała działalność 19 018,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

19 018,00

Dotacja celowa dla P-GSS "Kaszubia" na zakupy inwestycyjne 19 018,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 681 848,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 514 058,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 964 058,00

Budowa kanalizacji deszczowej ul. Klimka i ul. Równa w Gościcinie 1 364 058,00

Budowa punktu usług komunalnych (punkt zlewny projekt) 100 000,00

Projekt budowy kanalizacji sanitarnej i odwodnienia dla m. Gowino 100 000,00

Rozbudowa i przebudowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie 
Gminy Wejherowo 300 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Bolszewo 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 786 000,00

Kanalizacja sanitarna w Kąpinie 786 000,00

Id: 54380242-73C4-4744-AD24-545DFCBD3639. Podpisany Strona 2



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 764 000,00

Kanalizacja sanitarna w Kąpinie 764 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Budowa nowych punktów oświetlenia drogowego 300 000,00

90095 Pozostała działalność 3 867 790,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 932,00

Budowa przyłącza kanalizacyjnego do budynku UG ul. Transportowa 120 000,00

Gminny Plac Pamięci w Bolszewie 100 000,00

Kajakiem przez Pomorze 100 000,00

Strefa rekreacyjno - sportowa w Górze - Paradyż 5 932,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 965 889,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
Gminy Wejherowo 1 965 889,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 575 969,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
Gminy Wejherowo 1 575 969,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 575 000,00

92116 Biblioteki 575 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

575 000,00

Dotacja celowa dla Biblioteki i Centrum Kultury Gminy Wejherowo 575 000,00

Razem 19 333 780,00

Id: 54380242-73C4-4744-AD24-545DFCBD3639. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/12/2018

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Przychody budżetu Gminy Wejherowo na 2019 rok

Paragraf Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 655 112,00

994 Przelewy z rachunków lokat 1 405 000,00

Razem: 7 060 112,0000

Id: 54380242-73C4-4744-AD24-545DFCBD3639. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4a do uchwały Nr IV/12/2018

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Rozchody budżetu Gminy Wejherowo na 2019 rok

Paragraf Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 250 912,00

Razem: 3 250 912,0000

Id: 54380242-73C4-4744-AD24-545DFCBD3639. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/12/2018

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 168 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 168 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

168 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 4 593,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 593,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 593,00

852 Pomoc społeczna 44 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

42 000,00

855 Rodzina 33 766 710,00

85501 Świadczenie wychowawcze 20 800 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

20 800 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 12 000 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 000 000,00

85504 Wspieranie rodziny 911 710,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

911 710,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

55 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

55 000,00

Razem: 33 984 103,00

Id: 54380242-73C4-4744-AD24-545DFCBD3639. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5a do uchwały Nr IV/12/2018

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 28 grudnia 2018 r.

DOCHODY  NA  ZADANIA  Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ

Dział Rozdział Par. T r e ś ć Dochody w zł

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 5.000

75011 0690 Wpływy z opłat za udostępnianie danych 
osobowych

5.000

750 razem 5.000
852 POMOC SPOŁECZNA 4.748

85228 0830 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

4.748

852 razem 4.748

855 RODZINA 242.859

85502 0980 Wpływy  z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

242.739

85503 0970 Za wydanie duplikatu Karty Dużej Rodziny 120

855 razem 242.859

RAZEM 252.607

Id: 54380242-73C4-4744-AD24-545DFCBD3639. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/12/2018

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 168 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 168 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 421,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 138,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 441,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 4 593,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 593,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 293,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00

852 Pomoc społeczna 44 800,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00

855 Rodzina 33 766 710,00

85501 Świadczenie wychowawcze 20 800 000,00

3110 Świadczenia społeczne 20 488 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 070,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 140,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00

4260 Zakup energii 2 890,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 681,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 180,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 929,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 350,00

Id: 54380242-73C4-4744-AD24-545DFCBD3639. Podpisany Strona 1



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 12 000 000,00

3110 Świadczenia społeczne 11 067 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 637 430,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 070,00

4260 Zakup energii 2 890,00

4270 Zakup usług remontowych 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 954,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 486,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 445,00

85504 Wspieranie rodziny 911 710,00

3110 Świadczenia społeczne 882 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 496,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 498,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 038,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 078,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

55 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 55 000,00

Razem: 33 984 103,00

Id: 54380242-73C4-4744-AD24-545DFCBD3639. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/12/2018

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 28 grudnia 2018 r.

DOCHODY  I WYDATKI ZADAŃ  WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE POROZUMIEŃ 
MIĘDZY J.S.T.

Dział Rozdział
Par.

Określenie Dochody Wydatki

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 2.950.134

60004 2310 Lokalny transport zbiorowy - 2.560.134

60004 2310 Lokalny transport zbiorowy - 390.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 90.000 1.005.100

80101 2310 Szkoły podstawowe - 181.500

80104 2310
Przedszkola - 773.900

80106 2310
Inne formy wychowania przedszkolnego - 49.700

OGÓŁEM DOCHODY, WYDATKI 90.000 3.955.234

Id: 54380242-73C4-4744-AD24-545DFCBD3639. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV/12/2018

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów  dla jednostek budżetowych na 2019 rok

Dział/rozdział B.O. Dochody
Ogółem 
dochody Wydatki B.Z.

801/80101 0,00 80 250,00 80 250,00 80 250,00 0,00

801/80104 0,00 4 020,00 4 020,00 4 020,00 0,00

801/80110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801/80148 0,00 754 650,00 754 650,00 754 650,00 0,00

RAZEM 0,00 838 920,00 838 920,00 838 920,00 0,00

Id: 54380242-73C4-4744-AD24-545DFCBD3639. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IV/12/2018

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 
w roku 2019

Kwota dotacjiDział Rozdział Treść podmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych

600 60004 Gmina Miasta Wejherowo - 2.560.134
600 60004 Gmina Miasta Gdynia - 390.000
600 60014 Powiat Wejherowski -
801 80101 Gmina Miasta Rumia - 181.500
801 80104 Gmina Miasta Rumia, Gmina 

Miasta Wejherowo, Gmina 
Miasta Reda, Gmina Szemud, 
Gmina Luzino

- 773.900

801 80106 Gmina Miasta Gdynia , Gmina 
Miasta Reda, Gmina Miasta 
Wejherowo

- 49.700

921 92116 Biblioteka i Centrum Kultury 
Gminy Wejherowo

1.896.494 575.000

Razem: 1.896.494 4.530.234
Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych

801 80101 Szkoła Podstawowa 
Towarzystwa Salezjańskiego 
w Kniewie

664.950 -

801 80104 Bajkowe Przedszkole 
w Bolszewie, Stefek 
Burczymucha w Bolszewie, 
Pluszak w Nowym Dworze, 
Leśna Kraina w Bolszewie, 
Zielona Sówka w Górze

2.700.000 -

801 80106 Punkty przedszkolne: Radosna 
Przystań w Gościcinie, Radosna 
Przystań w Bolszewie, Radosna 
Przystań 2 w Bolszewie

222.870 -

801 80110 Szkoła Podstawowa 
Towarzystwa Salezjańskiego 
z klasami gimnazjalnymi 
w Kniewie

141.500 -

852 85295 Powiatowo – Gminna 917.608 19.018

Id: 54380242-73C4-4744-AD24-545DFCBD3639. Podpisany Strona 1



Spółdzielnia Socjalna 
„Kaszubia”

854 85412 Jednostki nie zaliczane do 
sektora finansów publicznych

- 60.000

855 85505 Żłobki, kluby dziecięce - 48.000
900 90001 Jednostki nie zaliczane do 

sektora finansów publicznych
- 150.000

900 90002 Jednostki nie zaliczane do 
sektora finansów publicznych

- 27.000

921 92195 Stowarzyszenia z Gminy 
Wejherowo

- 40.000

926 92605 Stowarzyszenia z Gminy 
Wejherowo

- 60.000

Razem: 4.646.928 404.018
Ogółem: 6.543.422 4.934.252

Id: 54380242-73C4-4744-AD24-545DFCBD3639. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr IV/12/2018

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 28 grudnia 2018 r.

WYKAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH Z FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2019

Lp. Sołectwo

Kwota funduszu 
naliczona 

zgodnie z ustawą 
o funduszu 
sołeckim

Rozdział Paragraf Zadanie Kwota

1 RESZKI                      
14 929 zł 60016 6050

utwardzenie drogi 
gminnej w kierunku 

wybudowań
  14 929 zł 

2 WARSZKOWO                      
20 257 zł 60016 6050 utwardzenie płytami 

YOMB ul. Bukowej   20 257 zł 

3 USTARBOWO                      
21 634 zł 60016 6050 utwardzenie ul. Leśnej   21 634 zł 

4 BIESZKOWICE                      
29 994 zł 60016 6050 utwardzenie płytami 

YOMB ul. Świerkowej      9 994 zł 

90015 6050 oświetlenie ul. 
Wolności   16 000 zł 

90015 6050 oświetlenie ul. Leśnej      4 000 zł 

5 GNIEWOWO                      
29 260 zł 90095 4210 estetyzacja sołectwa      4 000 zł 

90015 6050 budowa oświetlenia 
ulicznego      4 000 zł 

92105 4210 wyposażenie świetlicy 
wiejskiej      7 000 zł 

92105 4210
zagospodarowanie 

terenu wokół świetlicy 
wiejskiej

  14 260 zł 

6 SOPIESZYNO                      
29 536 zł 60016 6050 utwardzenie ulic na 

terenie sołectwa   29 536 zł 

7 ŁĘŻYCE                      
34 634 zł 60016 6050

utwardzenie ul. 
Cedrowej płytami 

YOMB
  34 634 zł 

8 NOWY DWÓR 
WEJHEROWSKI

                     
36 379 zł 60016 6050 utwardzenie płytami 

YOMB ul. Abrahama   31 379 zł 

60016 6050 zakup z montażem 
wiaty autobusowej      5 000 zł 

9 KNIEWO                      
35 139 zł 60016 6050 utwardzenie ul. 

Szerokiej   31 939 zł 

Id: 54380242-73C4-4744-AD24-545DFCBD3639. Podpisany Strona 1



90095 4210 zakup kosy spalinowej 
z wyposażeniem      3 200 zł 

10 ZBYCHOWO                      
43 820 zł 92105 4300 utrzymanie czystości 

przy świetlicy      1 500 zł 

60016 6050 utwardzenie ul. 
Źródlanej   30 000 zł 

90095 4210 konserwacja małej 
architektury      1 320 zł 

90015 6050 budowa oświetlenia 
ulicznego   11 000 zł 

11 GÓRA                      
45 932 zł 90095 6050

strefa rekreacyjno - 
sportowa w Górze - 

Paradyż - wykonanie 
ogrodzenia z paneli

     5 932 zł 

92601 4300
zagospodarowanie 

terenu wokół boiska do 
piłki nożnej

  40 000 zł 

12 KĄPINO                      
45 932 zł 92105 4210 zakup wyposażenia 

świetlicy wiejskiej   20 000 zł 

90095 4210 estetyzacja sołectwa      7 522 zł 

92195 4210
utrwalanie wartości 

kaszubskich w ramach 
Dni Seniora

     2 000 zł 

92605 4210
zakup sprzętu 

sportowego dla dzieci 
i młodzieży

     1 000 zł 

92195 4210

propagowanie tradycji 
kaszubskich wśród 
dzieci i młodzieży 

w czasie ferii zimowych

        300 zł 

92605 4210
organizacja Dnia Sportu 

dla mieszkańców 
sołectwa

     1 000 zł 

90095 4430
ubezpieczenie 

przyczepy 
samochodowej

        110 zł 

90095 4300
oczyszczenie 

i bagrowanie stawów 
w centrum sołectwa

  14 000 zł 

13 GOWINO                      
45 932 zł 90015 6050 projekt oświetlenia ul. 

Świerkowej i Podleśnej      8 966 zł 

90015 6050

projekt oświetlenia ul. 
Olchowej 

i Kasztanowej  i części 
ul. Zachodniej

     7 966 zł 

60016 4300

założenie progów 
zwalniających na 
ulicach Długiej 

i Jeziornej

     4 000 zł 

60016 4300
ustawienie lustra przy 

wyjeździe z ul. Szkolnej 
na ul. Długą

     2 000 zł 

Id: 54380242-73C4-4744-AD24-545DFCBD3639. Podpisany Strona 2



92195 4300 utworzenie strony 
internetowej sołectwa      2 500 zł 

90095 4300
ustawieni tablicy 

ogłoszeniowej przy ul. 
Równej

        500 zł 

60016 6050 projekt odwodnienia ul. 
Równej i Starowiejskiej   20 000 zł 

14 ORLE                      
45 932 zł 60016 6050 budowa ul. Nadrzecznej   10 300 zł 

90015 6050 budowa oświetlenia ul 
Okrężnej      5 000 zł 

90015 6050 budowa oświetlenia ul. 
Jeziorna      7 632 zł 

75412 4210 zapewnienie gotowości 
bojowej OSP Orle      4 000 zł 

92195 4210

wspieranie 
i upowszechnianie idei 
samorządowej, w tym 

tworzenie warunków do 
działania sołectwa 

i wdrażanie programu 
aktywności 

obywatelskiej 
mieszkańców

  13 000 zł 

90095 4210

utrzymanie terenów 
zielonych, 

rekreacyjnych oraz 
urządzeń sportowych, 
poprawa estetyki wsi

     6 000 zł 

15 GOŚCICINO                      
45 932 zł 80101 4210

organizacja festynu 
z okazji Dnia dziecka 
przy SP GOŚCICINO

     2 000 zł 

92195 4300

organizacja wyjazdu 
edukacyjnego dla dzieci 

w wieku szkolnym 
z terenu sołectwa

     4 000 zł 

75412 4210 zapewnienie gotowości 
bojowej OSP Gościcino   10 000 zł 

90095 4210
utrzymanie zieleni 

w miejscach 
publicznych

     2 000 zł 

92195 4210

aktywizacja osób 
starszych - spotkania na 
temat zdrowego trybu 

życia

     4 000 zł 

92605 4210

zajęcia rekreacyjne dla 
dzieci i młodzieży 

w okresie zimowym - 
organizacja kuligu

        500 zł 

92195 4210

propagowanie 
zwyczajów oraz języka 

kaszubskiego - 
organizacja festynu 
kultury kaszubskiej

     5 000 zł 

Id: 54380242-73C4-4744-AD24-545DFCBD3639. Podpisany Strona 3



92195 4210 organizacja dożynek 
sołeckich      1 500 zł 

92195 4300

edukacja literacka 
dzieci szkolnych - 

organizacja warsztatów 
poetyckich

     1 000 zł 

92605 4210

propagowanie kultury 
fizycznej oraz zdrowia 
we współpracy z KS 
AMATOR oraz KS 

PROFAN

     6 000 zł 

92605 4210
organizacja rajdu 
rowerowego do 

Sianowa
        500 zł 

85412 4300

organizacja 
wypoczynku letniego 
dla dzieci szkolnych 

z terenu sołectwa

     5 500 zł 

85412 4210

organizacja 
wypoczynku letniego 
dla dzieci szkolnych 

z terenu sołectwa

     1 500 zł 

60016 4270
naprawa schodów od ul. 

Nadrzecznej do ul. 
Podgórnej

     2 132 zł 

92195 4300 utrzymanie strony 
internetowej sołectwa         300 zł 

16 BOLSZEWO                      
45 932 zł 60016 6050 utwardzenie ul. 

Jarzębinowej   45 932 zł 

                   
571 174 zł RAZEM 571 174 zł

Id: 54380242-73C4-4744-AD24-545DFCBD3639. Podpisany Strona 4




